2026年２月20日

各   位

会 社 名 株式会社マネジメントソリューションズ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長   髙 橋 信 也

 （コード番号： 7 0 3 3  東証プライム）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役   玉 井 邦 昌

 （TEL．03-5413-8808）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 異動前 異動後

金子 啓 代表取締役社長 取締役

髙橋 信也 取締役会長 代表取締役会長 兼 社長

 ※金子啓氏は、2026年３月27日開催予定の当社第21回定時株主総会終結の時をもって当社取締役を

退任する予定です。

２．異動の理由

  代表取締役社長である金子啓から健康上の理由により辞任の申し出があり、当社取締役会にて受

理しました。

３．新任代表取締役の略歴

氏名

生年月日
略歴 所有株式数

髙橋 信也
（1972年 11月８日生）

    1996年 ９月 アンダーセン・コンサルティング㈱

（現：アクセンチュア㈱）入社

    1999年 ９月 アーンスト＆ヤングコンサルティング㈱

（現：㈱クニエ）入社

    2003年 ５月 ㈱ソニーグローバルソリューションズ入社

    2004年 10月 日本キャップジェミニ㈱（現：㈱クニエ）入社

    2005年 ７月 当社設立 代表取締役就任

    2012年 11月 当社代表取締役社長就任

    2013年 11月 MSOL Inc. 取締役就任

    2015年 11月 元嵩管理顧問股份有限公司董事就任

    2015年 11月 ㈱ProEver 取締役就任

    2018年 11月 麦嵩隆管理咨詢（上海）有限公司董事長就

2022年 ２月 MSOL Inc. 取締役就任（現任）

2024年 １月 ㈱MSOL Digital取締役就任（現任）

2024年 １月 当社取締役会長就任（現任）

1,354,380 株

４．異動日

  2026年２月20日

以 上